(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке. 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 288 768,21 (Один 

миллион двести восемьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят восемь) 

рублей 21 коп., в том числе сумма НДС (18%) 196 591,76  рублей. 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 092 176,45 (Один 

миллион девяносто две тысячи сто семьдесят шесть) рублей 45 коп. без НДС. 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

выполняемой 

работы, 

оказываемой 

услуги 

Приводятся в разделе IV «Техническое задание» и разделе V «Проект 

договора» настоящей Документации 

15.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 288 768,21 (Один 

миллион двести восемьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят восемь) 

рублей 21 коп., в том числе сумма НДС (18%) 196 591,76  рублей. 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

цене договора 

(цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 092 176,45 (Один 

миллион девяносто две тысячи сто семьдесят шесть) рублей 45 коп. без 

НДС. 

Установление такой предельной суммы не налагает на                                    

ПАО «Башинформсвязь» обязательств по заказу товаров, работ, услуг в 

объёме, соответствующем данной предельной сумме. 

Начальная (максимальная) цена договора указана без учета коэффициента

[...]

вновь после их устранения, и других подобных недостатков), Покупатель вправе взыскать с 

Поставщика неустойку в размере 5% (пять процентов) от цены Товара, указанной в 

соответствующем Заказе.  

6.6. За нарушение Покупателем сроков оплаты Товара (Партии Товара) Поставщик 

вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 1/365 (одной триста шестьдесят пятой) ставки 

рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на день начисления 

неустойки, от неоплаченной в установленный срок суммы за каждый день просрочки вплоть до 

дня погашения задолженности. Неустойка на сумму платежа, указанного в п.